cum quemadmodum accepimus, cum quadam religione præparatur. Ligno enim mortario ac pistillo tundit, oportetq; cum qui tundit neq; anulū habere ferrēū, neq; calciamenta clauis ferreis trāfixa. Hoc ā rustico ut mysteriū accepimus. Alia ad nephriticos & omnem fluxionem, ut Apollonius. Corticis mandragoræ tosti selquidrachmā, anisi tosti selquidrachmā. tragacanthi, carnis palmarū, utriusq; drach. iij. dato cum melle.

Nephritice compositiones ab Asclepiade conscriptæ. 3

Antonij Musæ. Fructuum pini, qui pitxydis nō cantur, tuforum & cribratorum drach. xv. feminis papaueris albi, tragacanthæ, utriusq; drach. ij. Nardi celticæ, croci, anisi decorticati, radicis dauci cretici, singulorum drach. i. costi obol. iij. præpara pro protropo, & reponē in pyxide. Datur ponticæ magnitudinem cum protropi cyatho i. & aquæ calidæ cyathis duobus. Alia. Seminis cucumeris fatiui tosti drach. iij. feminis maluæ drac. v. nucum pinearum drach. vi. feminis apij, drach. viij. feminis lini 3. i. amygdalarum amararū mundatarū drac. ix. excipe passo, & exhibe ut prædictum est.

Alia ad Nephriticos Onesidemī. Amygdalarū amararū 3. xvi. feminis dauci cretici, feminis maluæ, utriusq; drach. vi. radicis iridis syluestris 3. viij. cornu ceruini uisti, tragacanthæ, nardi celticæ, feminis cucumeris fatiui, singulorū drach. vi. passi quantum sufficit. præpara ut dictum est. Aliud pharmacum accomodatū. hoc scimus multos Nephriticos usos esse, & ā tota affectione penitus liberatos. Oportet per multos dies in pharmaci huius usu perseverare. Datur & calculosis, & colicis medetur, ac uesicæ affectibus. Cōponitur hoc modo. Nucum ponticarum purgatarum, amygdalarum amararum mundatarum, feminis cucumeris repurgati, singulorū drach. iij. feminis cicutæ, croci, feminis maluæ, opij, singulorum drac. vi. feminis hyofcyami albi, feminis apij, utriusq; 3. xij. Cogito in pastillos cū melle, ac dato obol. iij. cum aquæ multæ cyathis iij. In alio exēplari & besafæ, hoc est feminis rutæ syluestris drach. vi. Ad calculosos in renibus concretones, Onesidemī. Symphytum, & sion, & Artemonium cum uino coquito, & expressi liquoris cyathos ij. cum pari aqua dato. Aliud. Maluæ syluestris radicem, & rutæ syluestris radicem, & apij montani radicem coquito, & eo qui dictus est modo exhibeto. Aliud ad calculosos inspersile. Seminis balsami partem unam, lapidis qui in spongijs reperit tantundem, pulegij aridi, feminis maluæ syluestris, ocymī aridi, singulorum tantundem, Tusa & cribrata reponito, & dato cochlearium cum uini distul cyathis duobus. Aliud. Struthij radicis partem unam. iridis syluestris siccæ tantundem. oxalli dissicæ tantundem. fremij luteum florem habentis sicci tantundem. Tulsis cribratis ut dictum est utere. Catapotia Heraclidæ Tarētini. Dissoluit uesicæ tofos, commodant & ad uesicæ stilliciditū. Piperis, galbani, utriusq; drac. i. succi libyci 3. ij. myrrhæ drach. iij. protropi quod satis est. Formā catapotia ciceris magnitudine, & iij. de uozā da-
ta, &